
Напомене:

Telenor: Стандардна роминг тарифа (С), Роминг тарифа 10 MB до краја дана (РТ 10) и Роминг тарифа 50 MB до краја дана (РТ 50);

Дестинација

MTS припејд 

цена 100KB 

(цена по 1KB) 

(тарифирање 

1KB + 1KB)   

Telenor припејд 

цена 100KB 

(цена по 1KB) 

(тарифирање 

1KB + 1KB)   

Vip mobile 

припејд цена 

100KB (цена по 

1KB) 

(тарифирање 

1KB + 1KB)   

MTS постпејд 

цена 100KB  (цена 

по 1KB) 

(тарифирање 1KB 

+ 1KB)

Telenor постпејд цена 100KB (цена по 1KB):  

(тарифирање 1KB + 1KB)

Vip mobile 

постпејд цена 

100KB (цена по 

1KB) 

(тарифирање 

1KB + 1KB)

Западни 

Балкан

0,39 (0,0039 

дин/kb)

0,36 (0,0036 

дин/kb)

0,39 (0,039 

дин/kb)

0,39 (0,0039 

дин/kb)
0,36 (0,0036 дин/kb)

0,39 (0,039 

дин/kb)

Упоредни преглед цена преноса података за припејд и постпејд кориснике у ромингу на дан 01.07.2019.године



Дестинација

MTS припејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 

100KB)

Telenor припејд 

цена 100KB  

(тарифирање 

5KB + 100KB, 

почетних 5KB 

по цени од 6 

дин)

Vip mobile 

припејд цена 

100KB 

(тарифирање 

1KB + 1KB)

MTS постпејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

Telenor постпејд: Стандардна роминг тарифа -  

цена 100KB  (тарифирање 5KB + 100KB,  почетних 

5KB по цени од 6 дин); за Роминг тарифа 10 MB до 

краја дана (РТ 10) и Роминг тарифа 50 MB до 

краја дана (РТ 50) цена по 1Kb  (тарифирање за РТ 

10 и РТ 50 по 1KB)

Vip mobile 

постпејд цена 

100KB 

(тарифирање: 1 

KB+ 1 KB)

Бугарска 60,00 99,90 99,00 60,00 С: 89,9 дин; РТ 10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном 99,00

Бугарска 60,00 99,90 99,00 60,00

С: 89,9 дин; РТ 10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном 

дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  990,00 дин/дан; РТ 50: 0,26 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

3.990,00 дин/дан;

99,00

Грчка 60,00 99,90 99,00 60,00

С: 89,9 дин; РТ 10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном 

дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  990,00 дин/дан; РТ 50: 0,26 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

3.990,00 дин/дан;

99,00

Хрватска 60,00 99,90 99,00 60,00

С: 89,9 дин; РТ 10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном 

дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  990,00 дин/дан; РТ 50: 0,26 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

3.990,00 дин/дан;

99,00



Дестинација

MTS припејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 

100KB)

Telenor припејд 

цена 100KB  

(тарифирање 

5KB + 100KB, 

почетних 5KB 

по цени од 6 

дин)

Vip mobile 

припејд цена 

100KB 

(тарифирање 

1KB + 1KB)

MTS постпејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

Telenor постпејд: Стандардна роминг тарифа -  

цена 100KB  (тарифирање 5KB + 100KB,  почетних 

5KB по цени од 6 дин); за Роминг тарифа 10 MB до 

краја дана (РТ 10) и Роминг тарифа 50 MB до 

краја дана (РТ 50) цена по 1Kb  (тарифирање за РТ 

10 и РТ 50 по 1KB)

Vip mobile 

постпејд цена 

100KB 

(тарифирање: 1 

KB+ 1 KB)

Мађарска 60,00 99,90 99,00 60,00

С: 89,9 дин; РТ 10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном 

дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  990,00 дин/дан; РТ 50: 0,26 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

3.990,00 дин/дан;

99,00

Румунија 60,00 99,90 99,00 60,00

С: 89,9 дин; РТ 10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном 

дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  990,00 дин/дан; РТ 50: 0,26 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

3.990,00 дин/дан;

99,00

Андора 99,00

С: 99,9 дин; РТ 10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном 

дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  990,00 дин/дан; РТ 50: 0,26 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

3.990,00 дин/дан;

99,00



Дестинација

MTS припејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 

100KB)

Telenor припејд 

цена 100KB  

(тарифирање 

5KB + 100KB, 

почетних 5KB 

по цени од 6 

дин)

Vip mobile 

припејд цена 

100KB 

(тарифирање 

1KB + 1KB)

MTS постпејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

Telenor постпејд: Стандардна роминг тарифа -  

цена 100KB  (тарифирање 5KB + 100KB,  почетних 

5KB по цени од 6 дин); за Роминг тарифа 10 MB до 

краја дана (РТ 10) и Роминг тарифа 50 MB до 

краја дана (РТ 50) цена по 1Kb  (тарифирање за РТ 

10 и РТ 50 по 1KB)

Vip mobile 

постпејд цена 

100KB 

(тарифирање: 1 

KB+ 1 KB)

Аустрија 72,00 109,90 99,00 72,00

С: 99,9 дин; РТ 10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном 

дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  990,00 дин/дан; РТ 50: 0,26 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

3.990,00 дин/дан;

99,00

Белгија 72,00 109,90 99,00 72,00

С: 99,9 дин; РТ 10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном 

дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  990,00 дин/дан; РТ 50: 0,26 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

3.990,00 дин/дан;

99,00

Белорусија 108,00 109,90 99,00 108,00

С: 99,9 дин; РТ 10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном 

дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  990,00 дин/дан; РТ 50: 0,26 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

3.990,00 дин/дан;

99,00



Дестинација

MTS припејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 

100KB)

Telenor припејд 

цена 100KB  

(тарифирање 

5KB + 100KB, 

почетних 5KB 

по цени од 6 

дин)

Vip mobile 

припејд цена 

100KB 

(тарифирање 

1KB + 1KB)

MTS постпејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

Telenor постпејд: Стандардна роминг тарифа -  

цена 100KB  (тарифирање 5KB + 100KB,  почетних 

5KB по цени од 6 дин); за Роминг тарифа 10 MB до 

краја дана (РТ 10) и Роминг тарифа 50 MB до 

краја дана (РТ 50) цена по 1Kb  (тарифирање за РТ 

10 и РТ 50 по 1KB)

Vip mobile 

постпејд цена 

100KB 

(тарифирање: 1 

KB+ 1 KB)

Чешка 72,00 109,90 99,00 72,00

С: 99,9 дин; РТ 10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном 

дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  990,00 дин/дан; РТ 50: 0,26 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

3.990,00 дин/дан;

99,00

Данска 72,00 109,90 99,00 72,00

С: 99,9 дин; РТ 10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном 

дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  990,00 дин/дан; РТ 50: 0,26 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

3.990,00 дин/дан;

99,00

Естонија 72,00 109,90 99,00 72,00

С: 99,9 дин; РТ 10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном 

дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  990,00 дин/дан; РТ 50: 0,26 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

3.990,00 дин/дан;

99,00



Дестинација

MTS припејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 

100KB)

Telenor припејд 

цена 100KB  

(тарифирање 

5KB + 100KB, 

почетних 5KB 

по цени од 6 

дин)

Vip mobile 

припејд цена 

100KB 

(тарифирање 

1KB + 1KB)

MTS постпејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

Telenor постпејд: Стандардна роминг тарифа -  

цена 100KB  (тарифирање 5KB + 100KB,  почетних 

5KB по цени од 6 дин); за Роминг тарифа 10 MB до 

краја дана (РТ 10) и Роминг тарифа 50 MB до 

краја дана (РТ 50) цена по 1Kb  (тарифирање за РТ 

10 и РТ 50 по 1KB)

Vip mobile 

постпејд цена 

100KB 

(тарифирање: 1 

KB+ 1 KB)

Финска 72,00 109,90 99,00 72,00

С: 99,9 дин; РТ 10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном 

дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  990,00 дин/дан; РТ 50: 0,26 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

3.990,00 дин/дан;

99,00

Француска 72,00 109,90 99,00 72,00

С: 99,9 дин; РТ 10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном 

дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  990,00 дин/дан; РТ 50: 0,26 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

3.990,00 дин/дан;

99,00

Холандија 72,00 109,90 99,00 72,00

С: 99,9 дин; РТ 10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном 

дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  990,00 дин/дан; РТ 50: 0,26 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

3.990,00 дин/дан;

99,00



Дестинација

MTS припејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 

100KB)

Telenor припејд 

цена 100KB  

(тарифирање 

5KB + 100KB, 

почетних 5KB 

по цени од 6 

дин)

Vip mobile 

припејд цена 

100KB 

(тарифирање 

1KB + 1KB)

MTS постпејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

Telenor постпејд: Стандардна роминг тарифа -  

цена 100KB  (тарифирање 5KB + 100KB,  почетних 

5KB по цени од 6 дин); за Роминг тарифа 10 MB до 

краја дана (РТ 10) и Роминг тарифа 50 MB до 

краја дана (РТ 50) цена по 1Kb  (тарифирање за РТ 

10 и РТ 50 по 1KB)

Vip mobile 

постпејд цена 

100KB 

(тарифирање: 1 

KB+ 1 KB)

Ирска 72,00 109,90 99,00 72,00

С: 99,9 дин; РТ 10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном 

дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  990,00 дин/дан; РТ 50: 0,26 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

3.990,00 дин/дан;

99,00

Исланд 72,00 109,90 99,00 72,00

С: 99,9 дин; РТ 10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном 

дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  990,00 дин/дан; РТ 50: 0,26 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

3.990,00 дин/дан;

99,00

Италија 72,00 109,90 99,00 72,00

С: 99,9 дин; РТ 10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном 

дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  990,00 дин/дан; РТ 50: 0,26 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

3.990,00 дин/дан;

99,00



Дестинација

MTS припејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 

100KB)

Telenor припејд 

цена 100KB  

(тарифирање 

5KB + 100KB, 

почетних 5KB 

по цени од 6 

дин)

Vip mobile 

припејд цена 

100KB 

(тарифирање 

1KB + 1KB)

MTS постпејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

Telenor постпејд: Стандардна роминг тарифа -  

цена 100KB  (тарифирање 5KB + 100KB,  почетних 

5KB по цени од 6 дин); за Роминг тарифа 10 MB до 

краја дана (РТ 10) и Роминг тарифа 50 MB до 

краја дана (РТ 50) цена по 1Kb  (тарифирање за РТ 

10 и РТ 50 по 1KB)

Vip mobile 

постпејд цена 

100KB 

(тарифирање: 1 

KB+ 1 KB)

Кипар 72,00 109,90 99,00 72,00

С: 99,9 дин; РТ 10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном 

дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  990,00 дин/дан; РТ 50: 0,26 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

3.990,00 дин/дан;

99,00

Летонија 72,00 109,90 99,00 72,00

С: 99,9 дин; РТ 10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном 

дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  990,00 дин/дан; РТ 50: 0,26 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

3.990,00 дин/дан;

99,00

Лихтенштајн 72,00 109,90 99,00 72,00

С: 99,9 дин; РТ 10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном 

дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  990,00 дин/дан; РТ 50: 0,26 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

3.990,00 дин/дан;

99,00



Дестинација

MTS припејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 

100KB)

Telenor припејд 

цена 100KB  

(тарифирање 

5KB + 100KB, 

почетних 5KB 

по цени од 6 

дин)

Vip mobile 

припејд цена 

100KB 

(тарифирање 

1KB + 1KB)

MTS постпејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

Telenor постпејд: Стандардна роминг тарифа -  

цена 100KB  (тарифирање 5KB + 100KB,  почетних 

5KB по цени од 6 дин); за Роминг тарифа 10 MB до 

краја дана (РТ 10) и Роминг тарифа 50 MB до 

краја дана (РТ 50) цена по 1Kb  (тарифирање за РТ 

10 и РТ 50 по 1KB)

Vip mobile 

постпејд цена 

100KB 

(тарифирање: 1 

KB+ 1 KB)

Литванија 72,00 109,90 99,00 72,00

С: 99,9 дин; РТ 10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном 

дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  990,00 дин/дан; РТ 50: 0,26 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

3.990,00 дин/дан;

99,00

Луксембург 72,00 109,90 99,00 72,00

С: 99,9 дин; РТ 10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном 

дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  990,00 дин/дан; РТ 50: 0,26 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

3.990,00 дин/дан;

99,00

Малта 72,00 109,90 99,00 72,00

С: 99,9 дин; РТ 10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном 

дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  990,00 дин/дан; РТ 50: 0,26 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

3.990,00 дин/дан;

99,00



Дестинација

MTS припејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 

100KB)

Telenor припејд 

цена 100KB  

(тарифирање 

5KB + 100KB, 

почетних 5KB 

по цени од 6 

дин)

Vip mobile 

припејд цена 

100KB 

(тарифирање 

1KB + 1KB)

MTS постпејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

Telenor постпејд: Стандардна роминг тарифа -  

цена 100KB  (тарифирање 5KB + 100KB,  почетних 

5KB по цени од 6 дин); за Роминг тарифа 10 MB до 

краја дана (РТ 10) и Роминг тарифа 50 MB до 

краја дана (РТ 50) цена по 1Kb  (тарифирање за РТ 

10 и РТ 50 по 1KB)

Vip mobile 

постпејд цена 

100KB 

(тарифирање: 1 

KB+ 1 KB)

Молдавија 72,00 109,90 99,00 72,00

С: 99,9 дин; РТ 10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном 

дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  990,00 дин/дан; РТ 50: 0,26 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

3.990,00 дин/дан;

99,00

Немачка 72,00 109,90 99,00 72,00

С: 99,9 дин; РТ 10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном 

дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  990,00 дин/дан; РТ 50: 0,26 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

3.990,00 дин/дан;

99,00

Норвешка 72,00 109,90 99,00 72,00

С: 99,9 дин; РТ 10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном 

дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  990,00 дин/дан; РТ 50: 0,26 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

3.990,00 дин/дан;

99,00



Дестинација

MTS припејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 

100KB)

Telenor припејд 

цена 100KB  

(тарифирање 

5KB + 100KB, 

почетних 5KB 

по цени од 6 

дин)

Vip mobile 

припејд цена 

100KB 

(тарифирање 

1KB + 1KB)

MTS постпејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

Telenor постпејд: Стандардна роминг тарифа -  

цена 100KB  (тарифирање 5KB + 100KB,  почетних 

5KB по цени од 6 дин); за Роминг тарифа 10 MB до 

краја дана (РТ 10) и Роминг тарифа 50 MB до 

краја дана (РТ 50) цена по 1Kb  (тарифирање за РТ 

10 и РТ 50 по 1KB)

Vip mobile 

постпејд цена 

100KB 

(тарифирање: 1 

KB+ 1 KB)

Пољска 72,00 109,90 99,00 72,00

С: 99,9 дин; РТ 10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном 

дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  990,00 дин/дан; РТ 50: 0,26 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

3.990,00 дин/дан;

99,00

Португалија 72,00 109,90 99,00 72,00

С: 99,9 дин; РТ 10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном 

дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  990,00 дин/дан; РТ 50: 0,26 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

3.990,00 дин/дан;

99,00

Словачка 72,00 109,90 99,00 72,00

С: 99,9 дин; РТ 10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном 

дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  990,00 дин/дан; РТ 50: 0,26 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

3.990,00 дин/дан;

99,00



Дестинација

MTS припејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 

100KB)

Telenor припејд 

цена 100KB  

(тарифирање 

5KB + 100KB, 

почетних 5KB 

по цени од 6 

дин)

Vip mobile 

припејд цена 

100KB 

(тарифирање 

1KB + 1KB)

MTS постпејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

Telenor постпејд: Стандардна роминг тарифа -  

цена 100KB  (тарифирање 5KB + 100KB,  почетних 

5KB по цени од 6 дин); за Роминг тарифа 10 MB до 

краја дана (РТ 10) и Роминг тарифа 50 MB до 

краја дана (РТ 50) цена по 1Kb  (тарифирање за РТ 

10 и РТ 50 по 1KB)

Vip mobile 

постпејд цена 

100KB 

(тарифирање: 1 

KB+ 1 KB)

Словенија 72,00 109,90 99,00 72,00

С: 99,9 дин; РТ 10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном 

дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  990,00 дин/дан; РТ 50: 0,26 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

3.990,00 дин/дан;

99,00

Шпанија 72,00 109,90 99,00 72,00

С: 99,9 дин; РТ 10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном 

дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  990,00 дин/дан; РТ 50: 0,26 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

3.990,00 дин/дан;

99,00

Швајцарска 72,00 109,90 99,00 72,00

С: 99,9 дин; РТ 10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном 

дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  990,00 дин/дан; РТ 50: 0,26 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

3.990,00 дин/дан;

99,00



Дестинација

MTS припејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 

100KB)

Telenor припејд 

цена 100KB  

(тарифирање 

5KB + 100KB, 

почетних 5KB 

по цени од 6 

дин)

Vip mobile 

припејд цена 

100KB 

(тарифирање 

1KB + 1KB)

MTS постпејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

Telenor постпејд: Стандардна роминг тарифа -  

цена 100KB  (тарифирање 5KB + 100KB,  почетних 

5KB по цени од 6 дин); за Роминг тарифа 10 MB до 

краја дана (РТ 10) и Роминг тарифа 50 MB до 

краја дана (РТ 50) цена по 1Kb  (тарифирање за РТ 

10 и РТ 50 по 1KB)

Vip mobile 

постпејд цена 

100KB 

(тарифирање: 1 

KB+ 1 KB)

Шведска 72,00 109,90 99,00 72,00

С: 99,9 дин; РТ 10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном 

дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  990,00 дин/дан; РТ 50: 0,26 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

3.990,00 дин/дан;

99,00

Турска 72,00 109,90 99,00 72,00

С: 99,9 дин; РТ 10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном 

дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  990,00 дин/дан; РТ 50: 0,26 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

3.990,00 дин/дан;

99,00

Украјина 108,00 109,90 99,00 108,00

С: 99,9 дин; РТ 10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном 

дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  990,00 дин/дан; РТ 50: 0,26 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

3.990,00 дин/дан;

99,00



Дестинација

MTS припејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 

100KB)

Telenor припејд 

цена 100KB  

(тарифирање 

5KB + 100KB, 

почетних 5KB 

по цени од 6 

дин)

Vip mobile 

припејд цена 

100KB 

(тарифирање 

1KB + 1KB)

MTS постпејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

Telenor постпејд: Стандардна роминг тарифа -  

цена 100KB  (тарифирање 5KB + 100KB,  почетних 

5KB по цени од 6 дин); за Роминг тарифа 10 MB до 

краја дана (РТ 10) и Роминг тарифа 50 MB до 

краја дана (РТ 50) цена по 1Kb  (тарифирање за РТ 

10 и РТ 50 по 1KB)

Vip mobile 

постпејд цена 

100KB 

(тарифирање: 1 

KB+ 1 KB)

Велика 

Британија
72,00 109,90 99,00 72,00

С: 99,9 дин; РТ 10: 0,32 дин/KB за прва 3 MB у једном 

дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  990,00 дин/дан; РТ 50: 0,26 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

3.990,00 дин/дан;

99,00

Азербејџан 108,00 119,90 199,00 108,00

С: 109,9 дин; РТ 10: 0,98 дин/KB за прва 3 MB у 

једном дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  2.990,00 дин/дан; РТ 50: 0,78 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

11.990,00 дин/дан;

199,00

Грузија 108,00 119,90 199,00 108,00

С: 109,9 дин; РТ 10: 0,98 дин/KB за прва 3 MB у 

једном дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  2.990,00 дин/дан; РТ 50: 0,78 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

11.990,00 дин/дан;

199,00



Дестинација

MTS припејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 

100KB)

Telenor припејд 

цена 100KB  

(тарифирање 

5KB + 100KB, 

почетних 5KB 

по цени од 6 

дин)

Vip mobile 

припејд цена 

100KB 

(тарифирање 

1KB + 1KB)

MTS постпејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

Telenor постпејд: Стандардна роминг тарифа -  

цена 100KB  (тарифирање 5KB + 100KB,  почетних 

5KB по цени од 6 дин); за Роминг тарифа 10 MB до 

краја дана (РТ 10) и Роминг тарифа 50 MB до 

краја дана (РТ 50) цена по 1Kb  (тарифирање за РТ 

10 и РТ 50 по 1KB)

Vip mobile 

постпејд цена 

100KB 

(тарифирање: 1 

KB+ 1 KB)

Јерменија 108,00 119,90 199,00 108,00

С: 109,9 дин; РТ 10: 0,98 дин/KB за прва 3 MB у 

једном дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  2.990,00 дин/дан; РТ 50: 0,78 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

11.990,00 дин/дан;

199,00

Казахстан 108,00 119,90 199,00 108,00

С: 109,9 дин; РТ 10:0,98 дин/KB за прва 3 MB у 

једном дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  2.990,00 дин/дан;РТ 50: 0,78 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

11.990,00 дин/дан;

199,00

Русија 108,00 119,90 199,00 108,00

С: 109,9 дин; РТ 10: 0,98 дин/KB за прва 3 MB у 

једном дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  2.990,00 дин/дан; РТ 50: 0,78 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

11.990,00 дин/дан;

199,00



Дестинација

MTS припејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 

100KB)

Telenor припејд 

цена 100KB  

(тарифирање 

5KB + 100KB, 

почетних 5KB 

по цени од 6 

дин)

Vip mobile 

припејд цена 

100KB 

(тарифирање 

1KB + 1KB)

MTS постпејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

Telenor постпејд: Стандардна роминг тарифа -  

цена 100KB  (тарифирање 5KB + 100KB,  почетних 

5KB по цени од 6 дин); за Роминг тарифа 10 MB до 

краја дана (РТ 10) и Роминг тарифа 50 MB до 

краја дана (РТ 50) цена по 1Kb  (тарифирање за РТ 

10 и РТ 50 по 1KB)

Vip mobile 

постпејд цена 

100KB 

(тарифирање: 1 

KB+ 1 KB)

Сједињење 

Америчке 

Државе

108,00 119,90 199,00 108,00

С: 109,9 дин; РТ 10: 0,98 дин/KB за прва 3 MB у 

једном дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  2.990,00 дин/дан; РТ 50: 0,78 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

11.990,00 дин/дан;

199,00

Канада 108,00 119,90 199,00 108,00

С: 109,9 дин; РТ 10: 0,98 дин/KB за прва 3 MB у 

једном дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  2.990,00 дин/дан; РТ 50: 0,78 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

11.990,00 дин/дан;

199,00

Египат 120,00 139,90 199,00 120,00

С: 119,9 дин; РТ 10: 0,98 дин/KB за прва 3 MB у 

једном дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  2.990,00 дин/дан; РТ 50: 0,78 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

11.990,00 дин/дан;

199,00



Дестинација

MTS припејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 

100KB)

Telenor припејд 

цена 100KB  

(тарифирање 

5KB + 100KB, 

почетних 5KB 

по цени од 6 

дин)

Vip mobile 

припејд цена 

100KB 

(тарифирање 

1KB + 1KB)

MTS постпејд 

цена 100KB 

(тарифирање 

100KB + 100KB)

Telenor постпејд: Стандардна роминг тарифа -  

цена 100KB  (тарифирање 5KB + 100KB,  почетних 

5KB по цени од 6 дин); за Роминг тарифа 10 MB до 

краја дана (РТ 10) и Роминг тарифа 50 MB до 

краја дана (РТ 50) цена по 1Kb  (тарифирање за РТ 

10 и РТ 50 по 1KB)

Vip mobile 

постпејд цена 

100KB 

(тарифирање: 1 

KB+ 1 KB)

Тунис 120,00 139,90 199,00 120,00

С: 119,9 дин; РТ 10: 0,98 дин/KB за прва 3 MB у 

једном дану, наредних 7 MB у истом дану бесплатно. 

Максимална потрошња  2.990,00 дин/дан; РТ 50: 0,78 

дин/KB за првих 15 MB у једном дану, наредних 35 

MB у истом дану бесплатно. Максимална потрошња 

11.990,00 дин/дан;

199,00


